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Dzisiaj, w sobotę (21 lutego, godz. 20:00) na scenie w TAURON Arenie Kraków zabrzmią największe przeboje
legendarnego zespołu Queen. To jedyny taki koncert w Polsce!

Koncert w Krakowie to kolejny przystanek na wielkiej trasie koncertowej zespołu Queen z Adamem
Lambertem po Europie. Trasa rozpoczęła się 13 stycznia w Newcastle. Po brytyjskiej części tournee
zespół przeniósł się do Francji, Niemiec, Holandii, Austrii, Belgii, Włoch, Danii, Szwajcarii, Czech oraz
Polski.

Queen po raz pierwszy wystąpił z Lambertem w 2009 r., podczas ósmego finału amerykańskiego
Idola, artyści wykonali wtedy razem utwór „We Are The Champions". Sam Brian May tak komentował
współpracę z Lambertem: „Za każdym razem, kiedy pracowaliśmy z Adamem, okazywał się on
niesamowitym frontmanem". A Roger Taylor dodaje: „On jest rewelacyjny. Ma ten niesamowity zakres
umiejętności wokalnych, bo oczywiście Freddie taki miał. Adam naprawdę może wykonywać te
piosenki. Jest on niesamowitym wokalistą i ma prawdziwy talent. Uważam, że pasuje on do naszego
rodzaju pewnej teatralności. Jest to bardzo wygodne". Współpraca Queen z Lambertem ma na razie
charakter tylko koncertowy. Lambert finalizuje obecnie prace nad swoim trzecim krążkiem, natomiast
May i Taylor wydali właśnie nowy kompilacyjny album „Queen Forever", który zawiera poprzednio
niewydany materiał nagrany z Freddie Mercury'm.

Queen to formacja, która nie ma sobie równych jeśli chodzi o sprzedaż płyt i nagrody. Grupa nagrała
15 albumów studyjnych i 5 koncertowych, oraz wiele kompilacji, a sprzedaż płyt Queen szacuje się na
ok. 300 milionów egzemplarzy. 18 krążków zespołu znalazło się na szczycie światowych bestsellerów,
18 singli święciło triumfy na listach przebojów. Od śmierci Freddie'go Mercury'ego w 1991 r. Brian
May i Roger Taylor kontynuowali koncerty samodzielnie lub z zaproszonymi wokalistami. Dodatkowe
informacje o koncercie są dostępne na stronie: www.metalmind.com.pl oraz www.krakowarena.pl.
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